



Ämnesspecifika betygskriterier i juridik

Reviderade 2013-11-04 p g a ändrad ämnesbenämning från rättsvetenskap till juridik.

Betygskriterier och benämningar för den målrelaterade sjugradiga betygsskalan som används vid Mittuniversitetet. Betygskriterier gäller för kurser på grund- och avancerad nivå. Betygsättningen är direkt kopplad till Mittuniversitetets generella betygsskala och examinationen utgår från de kursspecifika lärandemålen.

Nivå Grund	A: Betygskriterier Framstående resultat i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen.
Avancerad	Framstående resultat som visar på originalitet i utvecklande av eller användningen av teoretiska och praktiska färdigheter, med möjlighet att anknyta dessa till ett forskningssammanhang.
Nivå Grund	B: Betygskriterier Mycket bra resultat i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen.
Avancerad	Mycket bra resultat i visad problemlösningsskompetens i ämnet och som tillämpas i ett brett sammanhang.
Nivå Grund	C: Betygskriterier Bra resultat i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen.
Avancerad	Bra resultat i förmåga att integrera kunskap och förmåga att på ett vetenskapligt sätt hantera problem inom ämnet.
Nivå Grund	D: Betygskriterier Tillfredsställande resultat i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen.
Avancerad	Tillfredsställande resultat i sina slutsatser och i att hantera grundläggande kunskap som krävs inom ämnet.

<p>Nivå Grund</p> <p>Avancerad</p>	<p>E: Betygskriterier Tillräckliga resultat i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen.</p> <p>Tillräckliga resultat vad gäller ha utvecklat en förmåga att hantera det valda ämnesområdet på ett i grunden självständigt sätt.</p>
<p>Nivå Grund</p> <p>Avancerad</p>	<p>Fx: Betygskriterier Otilräckliga resultat i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen. Ytterligare arbete krävs för att uppfylla lärandemålen.</p> <p>Otilräckliga resultat vad gäller ha utvecklat en förmåga att hantera det valda ämnesområdet på ett i grunden självständigt sätt. Komplettering krävs innan resultaten är uppfyllda.</p>
<p>Nivå Grund</p> <p>Avancerad</p>	<p>F: Betygskriterier Otilräckliga resultat i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen.</p> <p>Otilräckliga resultat vad gäller ha utvecklat en förmåga att hantera det valda ämnesområdet på ett i grunden självständigt sätt.</p>